
SERViCO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CONVENIADO FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA DUQUE DE CAXIAS. 534 Cx.Poslal. . CGC.78.361.177/0001-00

Fone (43)3441 -1372 Fax . - MARUMBI-PR - PARANÁ Cep.86.910-000

FATURA DE

SERVIÇOS DE
ÁGUA E ESGOTO

Contribuinte

CÂMARA MUNICIPAL

CNPJ

77924025000106

N. Ligação

001469 Dv:6

Endereço

RUA-VEREADOR JOÃO FUZETTI N" S/N PRÉDIO PÚBLICO (CENTRO)

N' Hidrômetro

1

Rota Leitura

1

Rota Entrega

1

Quadra e Lote Mes Faturamento

10/2016

Vencimento

16/11/2016

Data Leitura Ant.

01/09/2016

Leitura Ant.

92

Data Leitura Atu.

03/10/2016

Leitura Atu.

102

Cons. Realizado

10

Cons. Faturado

10

N" Tipo Econ.

1-(C)

Consumos Anteriores

Mes/Ano

09/2016

08/2016

07/2016

06/2016

05/2016

04/2016

03/2016

02/2016

01/2016

M3

10

10

10

10

10

10

12

10

10

Resumo das Tarifas e Serviços Cobrados

Ateio -010M3 - 3,33 - 33,27 - 33,27

Até Vencimento Após Vencimento

TARIFA DE AGUA 28,27 33,27

Média Últimos 12 (Doze) Meses: 6 M3 6 (Stís) Meses : 10 M3 TOTAL (R$) 2B,27 33,27

Mensagem -
Periodo de Coleta para AnaNse da Qualidade da Água de 01/09/2016 a 30/09/2016 -

Primeira Via

DADOS TÉCNICOS

DA ÁGUA

PH Cor (UH) Cloro (mg/L) Turbidez (UT) Flúor (mg/L) Coliformes Totais

RELAÇAO DE FATURAS PENDENTES E VENCIDAS QTDE; O Total Devido; 0,00

Mes Referencia Vencimento Valor Devido Dias de Atraso Mes Referencia Vencimento Valor Devido Dias de Atraso

08/11/201613:51:01 1

08/11/201613:51:01 1

SERViCO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

MARUMBI-PR - PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL - RUA-VEREADOR JOÃO FUZEITl S/N
Rota L/E: (1)/(1)

N* DA LIGAÇÃO MES FATURADO VENCIMENTO VALOR ATE VENC. VALOR AROS VENC.

1469 10/2016 16/11/2016 28,27 33,27

Após Vencimento 82660000000-2 33271124000-9 01001469001-9 02016000099-6

Primeira Via

Até Vencimento 82630000000-5 28271124000-6 01001469001-9 02016000099-6

GAMARA MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
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